| P g
Eﬁmuuﬁumozgdﬁ

;;éwgggéraaﬂﬁaajﬁ%iﬁxwaﬁn

Exp. 49.835/71 | .
wENos ATReS, % @ AGO 1971

VISTO que la Resolucién N2 1824 del 1% de junio de
16715 se dispuso invitar a diversos sectores vinculados
con..el quehacer educativo para integrqr la Conisién Na-
cional de Andlisis y Evaluacidn del Sistema Educativo; ¥y

CONSIDERANDO:

Que a tal efecto la Universidad Nacional de Cuyo
designé representante de dicho orgzsnismo al Profesor D.
{J Pedro Dionisio LAFOURCADE, de la Facultad de Pedégogia y
§  - : Psicologfa;

EL MINISTRO DE CULTURA Y EDUCACION
RESUELVE:

b Nal Tin o vnm v o Tro MNaved gt Lo TTan? awa1 . H..L%
i e &LCCIDOTET & LG Comicidn Nacicnzl e &angld

y Bvaluacidn de la Reforma Zducativa al representante de
la Universidad Nacional de Cuyo, Profescor D. Pedro Dionj
sio LAFOURCADE.

29,- Regfsirese, comunfquese y archivese.

i Gu& BVO rrar e

TIRTEG LA LURTURA Y sl ulaG

i .
e Sy




